
UCHWAŁA NR VIII/47/2024 
RADY GMINY GNIEZNO 

z dnia 31 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gniezno na lata 2024-2038 

Na podstawie art. 228, 230 ust. 6 oraz 232 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXI/563/2023 Rady Gminy Gniezno z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Gniezno na lata 2024-2038 wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku nr 1 - " Wieloletnia prognoza finansowa" wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały, który stanowi integralną część. 

2) W załączniku nr 2 – "Wieloletnie przedsięwzięcia finansowe" wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
do niniejszej uchwały, który stanowi integralną część. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Patryk Dobrzyński 
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Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Gniezno Gniezno Nr ...../....../2024 z dnia 31.10.2024
r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 101 730 120,33 80 396 565,16 20 126 699,00 278 118,00 22 368 505,00 12 960 130,51 24 663 112,65 9 982 445,00 21 333 555,17 857 543,00 18 561 106,58

2025 82 415 974,75 74 539 801,00 20 951 894,00 289 521,00 20 082 952,00 7 229 571,00 25 985 863,00 10 391 725,00 7 876 173,75 2 000 000,00 3 408 383,85

2026 78 726 574,00 74 726 574,00 21 601 403,00 298 496,00 20 746 992,00 7 453 688,00 24 625 995,00 10 713 868,00 4 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2027 80 593 341,00 76 593 341,00 22 141 438,00 305 958,00 21 264 270,00 7 640 030,00 25 241 645,00 10 981 715,00 4 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2028 82 736 390,00 78 736 390,00 22 761 398,00 314 525,00 21 802 237,00 7 853 951,00 25 948 411,00 11 289 203,00 4 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2029 84 782 084,00 80 782 084,00 23 353 194,00 322 703,00 22 369 095,00 8 058 154,00 26 623 070,00 11 582 722,00 4 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2030 86 300 240,00 86 300 240,00 23 937 024,00 330 771,00 22 928 322,00 8 259 608,00 27 288 647,00 11 872 290,00 0,00 0,00 0,00

2031 88 286 107,00 88 286 107,00 24 511 513,00 338 710,00 23 478 602,00 8 457 839,00 27 943 575,00 12 157 225,00 0,00 0,00 0,00

2032 90 234 902,00 90 234 902,00 25 075 278,00 346 500,00 24 018 610,00 8 652 369,00 28 586 277,00 12 436 841,00 0,00 0,00 0,00

2033 92 228 519,00 92 228 519,00 25 652 009,00 354 470,00 24 571 038,00 8 851 373,00 29 243 761,00 12 722 888,00 0,00 0,00 0,00

2034 90 767 991,00 90 767 991,00 26 242 005,00 362 623,00 25 136 172,00 9 054 955,00 29 916 368,00 13 015 514,00 0,00 0,00 0,00

2035 92 854 369,00 92 854 369,00 26 845 571,00 370 963,00 25 714 304,00 9 263 219,00 30 604 444,00 13 314 871,00 0,00 0,00 0,00

2036 94 895 937,00 94 895 937,00 27 436 174,00 379 124,00 26 280 019,00 9 467 010,00 31 277 742,00 13 607 798,00 0,00 0,00 0,00

2037 96 792 737,00 96 792 737,00 27 984 897,00 386 706,00 26 805 619,00 9 656 350,00 31 903 297,00 13 879 954,00 0,00 0,00 0,00

2038 98 630 781,00 98 630 781,00 28 516 610,00 394 053,00 27 314 926,00 9 839 821,00 32 509 460,00 14 143 673,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 122 058 128,33 77 426 426,14 32 405 528,65 0,00 0,00 2 093 328,69 0,00 0,00 44 631 702,19 44 631 702,190,00 2 170 000,00

2025 76 743 982,75 64 060 344,13 27 085 375,00 0,00 0,00 2 933 355,00 0,00 0,00 12 683 638,62 9 299 246,550,00 0,00

2026 73 003 582,00 66 247 285,00 27 884 394,00 0,00 0,00 2 537 724,00 0,00 0,00 6 756 297,00 6 756 297,000,00 0,00

2027 74 671 349,00 67 798 363,00 28 616 359,00 0,00 0,00 2 216 631,00 0,00 0,00 6 872 986,00 6 872 986,000,00 0,00

2028 76 528 358,00 69 386 702,00 29 367 538,00 0,00 0,00 1 884 350,00 0,00 0,00 7 141 656,00 7 141 656,000,00 0,00

2029 78 782 084,00 70 997 390,00 30 123 752,00 0,00 0,00 1 483 977,00 0,00 0,00 7 784 694,00 7 784 694,000,00 0,00

2030 82 800 240,00 72 656 840,00 30 891 908,00 0,00 0,00 1 120 000,00 0,00 0,00 10 143 400,00 10 143 400,000,00 0,00

2031 84 786 107,00 74 464 142,00 31 656 483,00 0,00 0,00 840 000,00 0,00 0,00 10 321 965,00 10 321 965,000,00 0,00

2032 86 734 902,00 76 308 521,00 32 432 067,00 0,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 10 426 381,00 10 426 381,000,00 0,00

2033 88 728 519,00 78 198 622,00 33 226 653,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 10 529 897,00 10 529 897,000,00 0,00

2034 90 767 991,00 80 135 578,00 34 040 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 632 413,00 10 632 413,000,00 0,00

2035 92 854 369,00 82 103 530,00 34 857 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 750 839,00 10 750 839,000,00 0,00

2036 94 895 937,00 84 111 149,00 35 685 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 784 788,00 10 784 788,000,00 0,00

2037 96 792 737,00 86 150 081,00 36 515 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 642 656,00 10 642 656,000,00 0,00

2038 98 630 781,00 88 229 449,00 37 355 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 401 332,00 10 401 332,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -20 328 008,00 0,00 24 000 000,00 24 000 000,00 20 328 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 5 671 992,00 5 671 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 5 722 992,00 5 722 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 5 921 992,00 5 921 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 6 208 032,00 6 208 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 3 671 992,00 3 671 992,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 5 671 992,00 5 671 992,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 5 722 992,00 5 722 992,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 5 921 992,00 5 921 992,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 6 208 032,00 6 208 032,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 525 008,00 0,00 2 970 139,02 2 970 139,020,00

2025 x x x x 0,00 37 853 016,00 0,00 10 479 456,87 10 479 456,870,00

2026 x x x x 0,00 32 130 024,00 0,00 8 479 289,00 8 479 289,000,00

2027 x x x x 0,00 26 208 032,00 0,00 8 794 978,00 8 794 978,000,00

2028 x x x x 0,00 20 000 000,00 0,00 9 349 688,00 9 349 688,000,00

2029 x x x x 0,00 14 000 000,00 0,00 9 784 694,00 9 784 694,000,00

2030 x x x x 0,00 10 500 000,00 0,00 13 643 400,00 13 643 400,000,00

2031 x x x x 0,00 7 000 000,00 0,00 13 821 965,00 13 821 965,000,00

2032 x x x x 0,00 3 500 000,00 0,00 13 926 381,00 13 926 381,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 14 029 897,00 14 029 897,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 10 632 413,00 10 632 413,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 10 750 839,00 10 750 839,000,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 10 784 788,00 10 784 788,000,00

2037 x x x x 0,00 0,00 0,00 10 642 656,00 10 642 656,000,00

2038 x x x x 0,00 0,00 0,00 10 401 332,00 10 401 332,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 8,55% 7,53% 21,74% 19,08% TAK TAK8,80%

2025 12,78% 19,93% 15,62% 12,96% TAK TAKx

2026 12,28% 16,38% 17,22% 17,07% TAK TAKx

2027 11,80% 15,97% 16,10% 15,95% TAK TAKx

2028 11,42% 15,85% 15,32% 15,17% TAK TAKx

2029 10,29% 15,50% 14,18% 14,03% TAK TAKx

2030 5,92% 18,92% 14,16% 14,01% TAK TAKx

2031 5,44% 18,37% 15,73% 15,73% TAK TAKx

2032 4,98% 17,76% 17,27% 17,27% TAK TAKx

2033 4,53% 17,16% 16,96% 16,96% TAK TAKx

2034 0,00% 13,01% 17,08% 17,08% TAK TAKx

2035 0,00% 12,86% 16,65% 16,65% TAK TAKx

2036 0,00% 12,62% 16,23% 16,23% TAK TAKx

2037 0,00% 12,21% 15,81% 15,81% TAK TAKx

2038 0,00% 11,71% 14,86% 14,86% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 240 614,81 240 614,81 0,00 0,00 0,00 0,00 253 414,83 253 414,83 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 742 284,48 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 653 326,59 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 134,81 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C4A1264-4BAD-47BA-A791-A22D518256A0. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 1 075 860,00 1 075 860,00 1 075 860,00 36 356 617,09 7 206 513,25 29 150 103,84 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 8 831 456,65 0,00 0,00 14 520 431,50 2 971 452,88 11 548 978,62 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 1 528 494,99 1 528 494,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 1 057 595,13 1 057 595,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 708 408,40 708 408,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 708 408,40 708 408,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 708 408,40 708 408,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 3 671 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 672 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 3 723 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 3 922 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 4 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Gniezno Gniezno Nr ..../...../2024 z dnia
31.10.2024 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 92 415 911,96 36 356 617,09 14 520 431,50 1 528 494,99 1 057 595,13 708 408,40

1.a - wydatki bieżące 43 036 989,12 7 206 513,25 2 971 452,88 1 528 494,99 1 057 595,13 708 408,40

1.b - wydatki majątkowe 49 378 922,84 29 150 103,84 11 548 978,62 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

7 821 591,05 1 329 274,83 5 453 494,84 567 086,59 178 186,73 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 2 948 280,69 253 414,83 1 656 044,48 567 086,59 178 186,73 0,00

1.1.1.1

ErgoWielkopolska – Inicjatywy dla zdrowia pracowników
samorządowych JST z województwa wielkopolskiego -
współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Programu
Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027, w ramach:
Priorytetu 6 Fundusze Europejskie dla Wielkopolski o silniejszym
wymiarze społecznym (EFS+), Działania 6.4 Wsparcie pracowników i
pracodawców

Urząd Gminy Gniezno 2024 2024 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2

Zwiększenie szans edukacyjnych i rozwój potencjału dzieci
uczęszczających do placówek oświatowych Gminy Gniezno w ramach
Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-
2027 -

Urząd Gminy Gniezno 2024 2027 2 935 480,69 240 614,83 1 656 044,48 567 086,59 178 186,73 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 4 873 310,36 1 075 860,00 3 797 450,36 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Rozbudowa zbiorników retencyjnych na terenie Gminy Gniezno - staw
w Mnichowie" w ramach Programu Regionalnego Fundusze
Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 -

Urząd Gminy Gniezno 2024 2025 124 522,41 0,00 124 522,41 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Budowa ścieźki rowerowej Osiniec- Szczytniki Duchowne" w ramach
Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-
2027 - środki UE

Urząd Gminy Gniezno 2024 2025 3 408 383,85 0,00 3 408 383,85 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Wdrożenie nowoczesnych e-usług w Gminie Gniezno" w ramach
Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021 -
2027

Urząd Gminy Gniezno 2024 2025 264 544,10 0,00 264 544,10 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4
Budowa klubu malucha w Gminie Gniezno w ramach programu
rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „MALUCH+”
2022-2029 - funkcjonowanie miejsc opieki -

Urząd Gminy Gniezno 2024 2024 1 075 860,00 1 075 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 84 594 320,91 35 027 342,26 9 066 936,66 961 408,40 879 408,40 708 408,40

1.3.1 - wydatki bieżące 40 088 708,43 6 953 098,42 1 315 408,40 961 408,40 879 408,40 708 408,40

1.3.1.1
Zajęcie pasa drogowego  - poprawa bezpieczeństwa na drogach na
terenie Gminy

Urząd Gminy Gniezno 2019 2024 347 276,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Przewozy pasażerskie MPKiPKS -  utrzymanie linii pasażerskich  na
terenie Gminy

Urząd Gminy Gniezno 2016 2024 7 475 304,02 972 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037 Limit 2038
Limit

zobowiązań

1 708 408,40 708 408,40 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 045 829,55

1.a 708 408,40 708 408,40 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 892 800,00

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 153 029,55

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 797 450,36

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 797 450,36

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 522,41

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 408 383,85

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 544,10

1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 708 408,40 708 408,40 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 248 379,19

1.3.1 708 408,40 708 408,40 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 892 800,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1.3.1.7
Świadczenie usług odbioru odpadów komunalnych na terenie Gminy
Gniezno - utrzymanie czystości na terenie Gminy Gniezno

Urząd Gminy Gniezno 2019 2024 23 035 638,00 5 124 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8 Zimowe utrzymanie dróg - bezpieczeństwo na drogach Urząd Gminy Gniezno 2016 2025 670 000,00 100 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.9 Użytkowanie wieczyste  -  grunt pod budynkiem urzędu Gminy Gniezno Urząd Gminy Gniezno 2018 2030 91 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00

1.3.1.11 Obsługa bankowa - Gmina Gniezno Urząd Gminy Gniezno 2020 2025 115 200,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.12 Konserwacja i utrzymanie dźwigu  - winda Urząd Gminy Gniezno 2020 2030 15 492,40 1 408,40 1 408,40 1 408,40 1 408,40 1 408,40

1.3.1.15 Ubezpieczenie  majątku  Gminy -  Ochrona majątku Gminy Urząd Gminy Gniezno 2016 2026 713 048,01 214 550,00 147 000,00 73 500,00 0,00 0,00

1.3.1.16
Projekt pn. "Czyste Powietrze" - Poprawa jakości powietrza w Gminie
Gniezno

Urząd Gminy Gniezno 2021 2024 100 000,00 25 038,02 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.18
Budowa sieci wodociągowej  - odpłatne przejecie urządzeń
wodociągowych

Urząd Gminy Gniezno 2022 2024 202 950,00 102 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.20
Opracowanie miejscowych planów   - zagospodarowania
przestrzennego

Urząd Gminy Gniezno 2023 2024 44 000,00 31 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.22

Wzmocnienie wojewódzkich kolejowych przewozów pasażerskich na
obszarze oddziaływania Aglomeracji Poznańskiej poprzez zwiększenie
ilości połączeń kolejowych  - dofinansowanie Poznańskiej Kolei
Metropolitarnej (PKM)

Urząd Gminy Gniezno 2023 2027 680 000,00 170 000,00 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00

1.3.1.23
Budowa klubu malucha w Gminie Gniezno w ramach programu
rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „MALUCH+”
2022-2029 - utworzenie miejsc KPO -

Urząd Gminy Gniezno 2023 2024 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.24
Program profilaktyki osteoporozy w Gminie Gniezno w latach 2023-
2025 -

Urząd Gminy Gniezno 2024 2025 252 000,00 130 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.25
Wsparcie rozwoju edukacji w Miejskim Obszarze Funkcjonalnym
Gniezna w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych -

Urząd Gminy Gniezno 2024 2027 38 800,00 14 300,00 14 000,00 9 500,00 1 000,00 0,00

1.3.1.26
Publiczny transport zbiorowy. Środki własne w celu realizacji programu
- Fundusz Rozwoju Przewozów Autobusowych

Urząd Gminy Gniezno 2024 2033 6 300 000,00 0,00 700 000,00 700 000,00 700 000,00 700 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 44 505 612,48 28 074 243,84 7 751 528,26 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Gospodarka odpadami komunalnymi Budowa Punktu Selektywnnej
Zbiorki Odpadów Komunalnych dla Gminy Gniezno -

Urząd Gminy Gniezno 2021 2025 1 899 103,00 1 089 390,93 789 412,07 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Rozbudowa publicznej drogi gminnej numer 28704P oraz numer
287001P w Krzyszczewie -

Urząd Gminy Gniezno 2022 2025 23 589 485,93 15 104 625,55 900 320,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.18
Budowa drogi gminnej w m.Wełnica na Osiedlu Łąkowym (nowa część)
-

Urząd Gminy Gniezno 2022 2024 2 008 750,00 1 008 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.19

Budowa hali sportowej przy szkole podstawowej w Goślinowie gmina
Gniezno w ramach programu budowy przyszkolnych hali sportowych
na 100 lecie pierwszych występów reprezentacji Polski na igrzyskach
olimpijskich – projekt: Hala sportowa przy Szkole Podstawowej w
Goślinowie gmina Gniezno – program Olimpia

Urząd Gminy Gniezno 2023 2024 4 426 503,00 4 426 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.20

Budowa klubu malucha w Gminie Gniezno w ramach programu
rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „Aktywny
Maluch” 2022-2029 - środki KPO,VAT z budżetu państwa,wkład własny
-

Urząd Gminy Gniezno 2023 2024 1 904 753,36 1 904 753,36 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.22
Dotacja dla OSP Mnichowo na dofinansowanie zakupu średniego
samochodu ratowniczo-gaśniczego

Urząd Gminy Gniezno 2023 2024 180 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037 Limit 2038
Limit

zobowiązań

1.3.1.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00

1.3.1.9 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.12 1 408,40 1 408,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 000,00

1.3.1.16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00

1.3.1.24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00

1.3.1.25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 800,00

1.3.1.26 700 000,00 700 000,00 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 300 000,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 355 579,19

1.3.2.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 878 803,00

1.3.2.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 320,00

1.3.2.18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1.3.2.23
Budowa nowego ujęcia wody wraz ze stacją podnoszenia ciśnienia
wody oraz nowej infrastruktury wodociągowej w południowo-
wschodniej części gminy Gniezno -

Urząd Gminy Gniezno 2023 2025 7 900 000,00 4 395 000,00 3 505 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.24
Budowa infrastruktury kanalizacyjnej do terenów iwestycyjnych Gminy
Gniezno - Jankowo Dolne, Lulkowo, Kalina  - projekt

Urząd Gminy Gniezno 2024 2025 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.25
Rozbudowa zbiorników retencyjnych na terenie Gminy Gniezno - staw
w Mnichowie w ramach Programu Regionalnego Fundusze
Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 -

Urząd Gminy Gniezno 2024 2025 83 292,04 0,00 83 292,04 0,00 0,00 0,00

1.3.2.26 Wykonanie projektu drogi w m. Dalki os. Cieniste - Urząd Gminy Gniezno 2024 2025 47 415,70 4 415,70 43 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.27 Wykonanie projektu drogi w m. Lubochnia os. Kasztanowe - Urząd Gminy Gniezno 2024 2025 39 505,50 3 505,50 36 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.28
Modliszewko – przebudowa drogi gminnej  - przełożenie chodnika,
poszerzenie drogi działki nr dz. nr 11, 16

Urząd Gminy Gniezno 2024 2025 38 029,50 2 029,50 36 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.29
Budowa ścieżki rowerowej Osiniec- Szczytniki Duchowne" w ramach
Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-
2027 - środki własne

Urząd Gminy Gniezno 2024 2025 1 460 735,94 0,00 1 460 735,94 0,00 0,00 0,00

1.3.2.30
Wdrożenie nowoczesnych e-usług w Gminie Gniezno" w ramach
Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021 -
2027

Urząd Gminy Gniezno 2024 2025 327 768,21 0,00 327 768,21 0,00 0,00 0,00

1.3.2.31
Rozbudowa publicznej drogi gminnej numer 28704P oraz numer
287001P w Krzyszczewie - odszkodowania

Urząd Gminy Gniezno 2024 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.32
Przebudowa istniejącej sali sportowej na dwie sale lekcyjne z
niezbędną komunikacją w Szkole Podstawowej im. Obrońców Gniezna
i Ziemi Gnieźnieńskiej w Goślinowie -

SZKOŁA
PODSTAWOWA W

GOŚLINOWIE
2024 2025 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.33
Osiniec – przebudowa drogi gminnej nr 287036P – Al. Pierwsza, Al.
Jedenasta Etap I – chodnik, Etap II - droga  - projekt

Urząd Gminy Gniezno 2024 2025 90 270,30 30 270,30 60 000,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037 Limit 2038
Limit

zobowiązań

1.3.2.23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

1.3.2.25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 292,04

1.3.2.26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 460 735,94

1.3.2.30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327 768,21

1.3.2.31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 134 660,00

1.3.2.32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

1.3.2.33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00
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Uzasadnienie 

Wieloletnią prognozę finansową sporządzono w oparciu o te same założenia jakie wzięto pod uwagę przy jej 
tworzeniu na potrzeby uchwalenia w dniu 21 grudnia 2023 r. 

Zgodnie z przepisem art. 229 ustawy o finansach publicznych wartości przyjęte w wieloletniej prognozie 
finansowej i budżecie jednostki samorządu terytorialnego powinny być zgodne co najmniej w zakresie wyniku 
budżetu i związanych z nim kwot przychodów i rozchodów oraz długu jednostki samorządu terytorialnego. 

1. Jednocześnie dokonano zmian w Załączniku Nr 1 w zakresie – zaktualizowania dochodów bieżących 
i majątkowych , wydatków bieżących i majątkowych. 

2. Dodano nowe przedsięwzięcia: 

·Zwiększenie szans edukacyjnych i rozwój potencjału dzieci uczęszczających do placówek oświatowych 
Gminy Gniezno w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021- 2027 – 
z limitem na lata 2024-2027 - limit łącznie 2 935 480,69 zł. 
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